АДМИНИСТРАЦИЯ

          МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

           ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ

                   СЕЛЬСОВЕТ

     ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                11.04.2019 № 103-п

Об исполнении бюджета муниципального

образования Чернореченский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской

области на 01 апреля 2019 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

федерации», Уставом муниципального образования Чернореченский

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, статьей 41

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской

области на 01 апреля 2019 года по доходам в сумме 12 872 876,07 рубля, по

расходам 15 352 424,34рублей, с превышением расходов над доходами

(дефицит) в сумме 2 479 548,27рублей с показателями по:

 -доходам бюджета муниципального образования Чернореченский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области по кодам классификации

доходов бюджетов согласно Приложению 1.

 -расходам  бюджета муниципального образования Чернореченский

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по разделам,

подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2.

 - источникам финансирования дефицита бюджета муниципального

образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской

области по кодам классификации источников финансирования дефицита

бюджетов согласно приложению 3

2. Главному специалисту-главному бухгалтеру администрации

муниципального образования Чернореченский сельсовет (Перелетова С.И..)

направить отчет об использовании бюджета муниципального образования

Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на

01апреля 2019 года постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и

финансовой политике и экономическим вопросам Совета депутатов

муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского

района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                             М.А. Митин

Наименование показателя

Код дохода по

бюджетной

классификации

Утвержденный

бюджет с учетом

внесенных

изменений

Исполнено % исполнения

1 3 4 5 6

Доходы бюджета - всего X 54 961 432,00 12 872 876,07 23,42

в том числе:

Налог на доходы физических лиц 000 10102000010000110 44 674 000,00 9 783 146,34 21,90

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на

территории Российской Федерации 000 10302000010000110 1 236 426,00 333 845,77 27,00

Единый сельскохозяйственный налог 000 10503000010000110 328 000,00 347 116,00 105,83

Налог на имущество физических лиц 000 10601000000000110 9 570,00 1 208,29 12,63

Земельный налог с организаций 000 10606030000000110 5 606 000,00 1 373 872,74 24,51

Земельный налог с физических лиц 000 10606040000000110 228 000,00 18 222,16 7,99

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за

исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями

Российской Федерации) 000 10804000010000110 7 000,00 1 000,00 14,29

Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных

(складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или

дивидендов по акциям, принадлежащим Российской Федерации,

субъектам Российской Федерации или муниципальным образованиям
000 11101000000000120 38 000,00 0,00 0,00

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после

разграничения государственной собственности на землю, а также

средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных

земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных

и автономных учреждений) 000 11105020000000120 296 000,00 0,00 0,00

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном

управлении органов государственной власти, органов местного

самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных

ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и

автономных учреждений) 000 11105030000000120 382 000,00 241 179,77 63,14

Прочие доходы от компенсации затрат государства 000 11302990000000130 110 300,00 10 100,00 9,16

Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов, за счет средств

областного бюджета 000 20215002100001150 1 356 800,00 406 801,00 29,98

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление

первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты 000 20235118100000150 89 936,00 22 484,00 25,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на государственную

регистрацию актов гражданского состояния 000 20235930100000150 9 700,00 9 700,00 100,00

Межбюджетные трасферты на повышение з/пл раб мун бюдж

учреждений культуры 000 20249999106130150 174 000,00 43 500,00 25,00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских

поселений на финансовое обеспечение минимального размера оплаты

труда работников бюджетной сферы 000 20249999106888150 415 700,00 280 700,00 67,52

Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования Чернореченский

сельсовет Оренбургского района

Оренбургской  области

от   11.04.2019 № 103-п

Доходы муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской

области за 1 квартал 2019 года